

## **Dodatok k zmluve o dodávke prác platný ku dňu 01.01.2019**

### **I.**

**Dodávateľ :** HAVIT,s.r.o., servis el.výťahov  
**V zastúpení:** Miroslav Hanes, Pivovarská 5, 985 59 Vidiná  
Miroslav Hanes, Veľká Ves 8, 985 01 Kalinovo  
**IČO:** 36 647 063  
**IČ DPH:** SK2022171481  
**DIČ:** 2022171481  
**Bankové spojenie:** VÚB pob.Lučenec  
**IBAN:** SK82 0200 0000 0029 0509 4151  
**Telefón:** 0905465061, 0905465062  
**Email:** havit.hanes@gmail.com  
**/ ďalej len dodávateľ /**

### **II.**

**Odberateľ:** BYTHERM s.r.o.  
**V zastúpení:** Miroslav Hájiček  
**IČO:** 31601685  
**IČ DPH:** SK2020465150  
**DIČ:** 2020465150  
**Číslo účtu:** 0059328035  
**Telefón:** 047/4223535  
**/ ďalej len odberateľ /**

### **Zmena paušálnej platby za servis el. výťahov**

Vzhľadom na rozšírenie servisnej a ostatnej činnosti el. výťahov zvyšujeme paušálnu platbu podľa vzájomnej dohody o novopridané 2ks el. výťahy umiestnený na adrese Utekáč č.820/18 o sumu 2 x 20,30€ bez DPH na jeden mesiac.

Celková suma ku dňu 01.01.2019 bude fakturovaná **523,28€** bez DPH za jeden kalendárny mesiac, podľa prílohy č.1:

**HAVIT, s.r.o.**  
985 01 Veľká Ves, 156  
IČO: 36 647 063  
IČ DPH: SK2022171481

Vo Veľkej Vsi, dňa...19.12.2018

**BYTHERM, s.r.o.**  
**Mestský bytový podnik**  
Sklárska 593/43  
987 01 POLTÁR  
IČO 31601685 IČ DPH SK2020465150

V Poltári, dňa...19.12.2018

**Príloha č.1:**

**Cena za vykonanú prácu ku dňu 01.01.2019:**

|                       |                    |      |          |         |
|-----------------------|--------------------|------|----------|---------|
| TOV<br>250kg/5st.     | bl.E               | 9 ks | á 15,34€ | 138,06€ |
| TOV<br>250kg/6st.     | bl.J               | 5 ks | á 16,06€ | 80,30€  |
| TOV<br>250kg/6st.     | bl.R               | 6 ks | á 16,06€ | 96,36€  |
| TOV<br>250kg/9st.     | bl.V               | 3 ks | á 16,44€ | 49,32€  |
| TOV<br>250kg/9st.     | bl.F               | 1 ks | á 17,16€ | 17,16€  |
| TOV<br>250kg/9st.     | bl.H               | 1 ks | á 17,16€ | 17,16€  |
| TOV<br>250kg/9st.     | bl.N               | 2 ks | á 17,16€ | 34,32€  |
| OTAV<br>1000kg/8/8st. | Sklárska<br>507/12 | 1 ks | á 50,00€ | 50,00€  |
| TOV<br>250kg/8st.     | Utekáč<br>Č.820/18 | 2 ks | á 20,30€ | 40,60€  |

**Suma spolu za jeden kalendárny mesiac bez DPH.....523,28€.**

**HAVIT, s.r.o.**  
985 01 Veľká Ves, 156  
IČO: 36 647 063  
IČ DPH: SK2022171481

Vo Veľkej Vsi, dňa 19.12.2018

**BYTHERM, s.r.o.**  
Mestský bytový podnik  
Sklárska 593/43  
987 11 POLTÁR  
IČO: 11601685 IČ DPH: SK2020465150

V Poltári, dňa 19.12.2018